
Lysá nad Labem 
  2.6.2024 

 
 

Letní 
klubová výstava plemene pudl a kudrnatých vícebarevných psů 

se zadáváním titulů  
CAJC, CAC a klubových čekatelství  

 

 

 
Klub přátel  a chovatelů pudlů, z.s. 

Člen FCI prostřednictvím ČMKJ a ČMKU 
www.kpachp-o-s.cz 
kpachp@centrum.cz 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sponzor věcných cen:  

http://www.kpachp-o-s.cz/
mailto:kpachp@centrum.cz


 

 

 

Kalendář výstav KPaCHP, z.s. na rok 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podrobnější informace o výstavách naleznete na internetové prezentaci klubu www.kpachp-o-s.cz, nebo na emailu 

kpachp@centrum.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum  Místo Druh/ Zadávané tituly 

30.6. 

Klatovy 

NVP 

NVP - obsazovaná KPaCHP, z.s.                                                                                                                               

CAJC, CAC, Národní vítěz,  BOB, BOS, BOJ, BOV 

Rozhodčí:  Mgr. Václava Rybárová, ČR 

8.9. 

Konopiště 

 

Podzimní KV 

CAJC, CAC, klubová čekatelství, Pudl v barvách                                                                                                          

Rozhodčí:  Rüta Merkevičiene, Litva 

15.9. 

Klatovy 

MVP 

MVP - obsazovaná KPaCHP, z.s. 

CAJC, CAC, CACIB,  BOB, BOS, BOJ, BOV  

Rozhodčí:  Robert Kubeš, ČR 

29.11. 

Praha 

MVP 

MVP - obsazovaná KPaCHP, z.s.                                                                                                                               

CAJC, CAC, Národní vítěz,  BOB, BOS, BOJ, BOV 

Rozhodčí:   Ing. Veronika Chrpová Ph.D., ČR 

30.11. 

Praha 

MVP 

MVP - obsazovaná KPaCHP, z.s. 

CAJC, CAC, CACIB, BOB, BOS, BOJ, BOV                                                                                                           

Rozhodčí:   Istvan Csik, Německo 

1.12. 

Praha 

MVP 

MVP - obsazovaná KPaCHP, z.s. 

CAJC, CAC, CACIB, BOB, BOS, BOJ, BOV                                                                                                           

Rozhodčí:   Stefan Wächter, Německo 

15.12. 

Praha 

(Stodůlky) 

Adventní OKV 

klubová čekatelství 

Rozhodčí:  

http://www.kpachp-o-s.cz/
mailto:kpachp@centrum.cz


 

 

Vážení vystavovatelé, milí hosté! 

 

Srdečně vás vítáme na výstavě Klubu přátel a chovatelů pudlů, z.s. v Lysé nad Labem. Rádi bychom poděkovali 

vystavovatelům za hojnou účast, sponzorům a v neposlední řadě také spolupracovníkům, kteří se na přípravě této 

výstavy podíleli. Vystavovatelům bychom rádi popřáli mnoho úspěchů a jen to nejlepší ocenění pro jejich pejsky. 

Stejně tak všem návštěvníkům mnoho krásných zážitků a příjemných chvil, jež je zavedou i na naše výstavy 

následující. 

 

                                                                                           Předsedkyně klubu Vlasta Grünfeldová 

 

 

Rozhodčí: 

Pudl, Kudrnatý vícebarevný pes    Ing. Alena Košťálová, ČR 

 

Výstavní výbor: 

Ředitel výstavy:   Lucie Šindel Motejzíková 

Průvodce veřejností:  Kateřina Psutková 

Výstavní kancelář:   Tereza Vaverová 

Pokladní:             Vlasta Grünfeldová 

Vedoucí kruhu:   Lucie Šindel Motejzíková 

Zapisovatel a tlumočník:            Kateřina Psutková 

 

Program: 

08:00 – 09:00  přejímka psů 

09:00 - 09:15  zahájení výstavy 

09:15 – 14:00  posuzování v kruzích 

14:30 – 16:00 odpolední soutěže, předání klubových šampionátů 

 

 

Všeobecná ustanovení: 

Výstava je přístupná psům a fenám zapsaným v knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den konání výstavy 

požadovaného stáří. Importovaní psi/feny musejí být zapsáni v české plemenné knize. Pořadatel nezodpovídá za 

škody způsobené psem a jeho majitelem, neručí za úhyn či ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Z 

výstavy se vylučují psi, kteří nejsou uvedeni v katalogu (výjimky viz Výstavní řád ČMKU ), psi nemocní, po 

úraze, psi nebezpeční, háravé a kojící feny, feny ve vyšším stupni březosti a jedinci s operativním zákrokem 

provedeným k odstranění vady exteriéru. Prodej štěňat je na výstavě zakázán. Svým podpisem vystavovatel 

stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu.  

Svým podpisem přihlášky na výstavu v souladu s nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) vystavovatel souhlasí se 

zpracováním osobních údajů ( jméno, příjmení, adresa bydliště, e-mail, telefonní číslo, dále jméno, chovatelská 

stanice, zápisové číslo a rodiče psa/psů za účelem přihlášení psů na výstavu a zveřejnění těchto údajů v tištěném 

katalogu ),pořizováním fotografií během výstavy a jejich uveřejněním. 

 

 

Protest: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího je nepřípustný. Protest lze podat pouze z formálních důvodů pro porušení 

propozic a výstavního řádu ČMKU a KPaCHP, z.s.. Protest musí být podán písemně před ukončením výstavy 

současně se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku výstavy, která, 

není-li protest uznán oprávněným, propadá ve prospěch pořadatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letní klubová výstava KPaCHP, z.s. se zadáváním CAJC, CAC, a  

klubových čekatelství, Lysá nad Labem 2.6.2024 

 

Tituly zadávané v rámci dopoledního posuzování: 

 

1. Čekatel dorost šampiona KPaCHP, z.s. (DKCH) - může být udělen psovi a feně, kteří získali ve třídě štěňat 

nebo dorostu známku Velmi nadějná 1  

2. CAJC ČR - může být udělen psovi a feně, kteří získali ve třídě mladých známku Výborná 1 

3. Čekatel junior šampiona KPaCHP, z.s. (JKCH) - může být udělen psovi a feně, kteří získali ve třídě 

mladých známku Výborná 1       

4. CAC ČR - může být udělen psovi a feně, kteří získali známku Výborná 1 - v mezitřídě, třídě otevřené nebo 

vítězů   

5. Res. CAC ČR - může být udělen psovi a feně, kteří získali známku Výborná 2 - v mezitřídě, třídě otevřené 

nebo vítězů 

6. Čekatel šampiona klubu KPaCHP, z.s. (KCH) - může být zadán psovi a feně, kteří na výstavě získali 

známku Výborná 1 ve třídě otevřené nebo mezitřídě       

7. Čekatel šampiona šampionů KPaCHP, z.s. (CHKCH) - může být zadán psovi a feně, kteří na výstavě 

získali známku Výborná 1 ve třídě vítězů            

8. Čekatel čestného šampiona KPaCHP, z.s. (MKCH) - může být zadán psovi a feně, kteří na výstavě získali 

známku Výborná 1 ve třídě čestné           

9. Čekatel veterán šampiona KPaCHP, z.s. (VKCH) - může být zadán psovi a feně, kteří na výstavě získali 

známku Výborná 1 ve třídě veteránů 

 

Tituly zadávané v rámci odpoledního posuzování: 

 

1. Nejlepší kudrnatý vícebarevný pes – o tento titul soutěží držitelé hodnocení VN1 a držitelé titulů CAJC a 

CAC, psi a feny dohromady. 55 

2. Nejlepší čestný pes/fena – o tento titul soutěží držitelé klubových čekatelství MKCH, psi a feny zvlášť.   13/49 

3. Nejlepší štěně pes/fena – o tento titul soutěží držitelé klubových čekatelství DKCH získaného ve třídě štěňat, 

psi a feny zvlášť. 6/33       

4. Nejlepší dorost pes/fena – o tento titul soutěží držitelé klubových čekatelství DKCH získaného ve třídě 

dorostu, psi a feny zvlášť. 20/49       

5. Nejlepší mladý pes/fena – o tento titul soutěží držitelé titulu CAJC, psi a feny zvlášť.17/39   

6. Nejlepší veterán pes/fena – o tento titul soutěží držitelé čekatelství VKCH, psi a feny zvlášť. 11/42       

7. Nejlepší toy pes/fena – o tento titul soutěží držitelé titulu CAC v daném rázu, psi a feny zvlášť. 2/22    

8. Nejlepší trpasličí pes/fena – o tento titul soutěží držitelé titulu CAC v daném rázu, psi a feny zvlášť.7/31     

9. Nejlepší střední pes/fena – o tento titul soutěží držitelé titulu CAC v daném rázu, psi a feny zvlášť. 10/40    

10. Nejlepší velký pes/fena - o tento titul soutěží držitelé titulu CAC v daném rázu, psi a feny zvlášť.  18/53    

11. Nejlepší pes/fena – o tento titul soutěží nejlepší jedinci všech výškových rázů, psi a feny zvlášť. 2/31 

12. Nejlepší pudl–o tento titul soutěží nejlepší pes a fena, nejlepší mladý pes a fena, nejlepší veterán pes a fena. 2 

  

Řád pro udělování titulu  “Český junior ŠAMPION”  -  2. vydání  

1. CAJC čekatelství Českého junior šampióna se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mladých na 

výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.  

2. CAJC může být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1  

3. CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampión přiznán.  

4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.  

5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

Udělení titulu Český junior šampión je podmíněno:  

1) Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána 

ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství (CAC) může být získáno v mezitřídě, třídě otevřené, 

pracovní nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampión.  

2) Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích  

3) Titul Český junior šampión uděluje ČMKU na základě výstavních posudků nebo jiné formě dokladu 

o výsledcích výstavy předložených majitelem psa/feny, průkazu původu psa/feny (u zahraničních 

majitelů fotokopii průkazu původu psa/feny) a žádosti majitele psa. Sekretariát ČMKU zaznamená titul 

do PP, vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech.  



 

 

4) Titul “Český junior šampión” neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampiónů.  

5) Pro titul Český junior šampión nelze použít ocenění Res. CAC, i když pes, který obdržel ocenění 

CAC je již Českým junior šampiónem nebo Českým šampiónem.  

Schváleno P ČMKU dne 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 

  

 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ ŠAMPION" 2. vydání  

1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. otevřené, 

pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových 

pořádaných v ČR.   

2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  

3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.  

4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.  

5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno:  

1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou k dispozici 

dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa:  

• Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 

pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. 

Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové 

výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 

Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 

Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU.  

• pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 3x CAC 

na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC na mezinárodní, 

národní, speciální nebo klubové výstavě  

b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní     

výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě.  

   c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC  

2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní sezóna 

= kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích,  

3) získání čekatelství potvrdí, rozhodčí ve výstavním posudku nebo pořadatel výstavy v jiné formě 

dokladu o výsledcích výstavy  

4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa/feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu 

psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o 

udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům ohodnoceným na stejné 

výstavě známkou "výborný 2", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi 

nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách 

jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou 

"výborná 1". Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český šampion nebo 

Šampion ČMKU, může jedinec posouzený ve stejné třídě, který obdržel Res. CAC, využít tento Res. 

CAC při žádosti o titul Český šampion. Potvrzení titulu vítězného psa si ověří majitel jedince s Res. 

CAC na sekretariátu ČMKU nebo na internetových stránkách www.cmku.cz.  

Použití Res. CAC pro přiznání titulu Český šampion - výklad Ocenění Res. CAC doložené výstavním 

posudkem lze použít jako ocenění CAC v tom případě, že pes/fena, který na výstavě získal titul CAC, 

měl v době udělení titulu res. CAC ČMKU přiznán titul Český šampion. Praktický postup je takový, že 

majitel psa/feny, který uplatňuje nárok na titul Český šampion a dokládá jej oceněním Res. CAC, je 

povinen sekretariátu ČMKU sdělit, který jedinec získal před ním titul CAC (jméno a chovatelská 

stanice, č. zápisu, katalogové číslo) a doložit kopii posudku vítězného psa. Majitel psa, který získal 

CAC je povinen tuto kopii poskytnout (např. nechat ofotografovat originál posudku). V případě 

neposkytnutí se vystavuje disciplinárnímu řízení ze strany ČMKU  

Schváleno P ČMKU dne 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 

 

 

http://www.cmku.cz/


 

 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ VETERÁN ŠAMPION" 2. vydání  

Podmínky pro psa a feny::  

1) zisk 3x ocenění VÝBORNÝ 1 ve třídě veteránů, z toho minimálně 1 x na MVP  

2) ocenění minimálně od 2 rozhodčích  

3) započítávají se všechny výstavy konané v ČR pod patronací ČMKU, tedy výstavy národní, 

mezinárodní, klubové, speciální, krajské a oblastní.  

4) ocenění rozhodčí zaznamená ve výstavním posudku nebo pořadatel výstavy v jiné formě dokladu o 

výsledcích výstavy  

5) Titul ČESKÝ VETERÁN ŠAMPION uděluje ČMKU na základě výstavních posudků nebo jiné 

formy dokladů o výsledcích výstav předložených majitelem psa/feny. kde byla čekatelství udělena, 

průkazu původu psa/feny (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa/feny) a žádosti majitele 

psa. Sekretariát ČMKU zaznamená titul do PP, vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou 

evidenci o udělených titulech.  

Schváleno P ČMKU dne 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 
 

Soutěže 

 

1. Dítě a pes  

2. Mladý vystavovatel 1. a 2. skupina 

3. Senior handling 

4. Nejlepší střih 

5. Nejlepší pár psů 

6. Nejlepší chovatelská skupina 

7. Nejlepší plemeník 
 

 

            Dítě a pes (3 - 9 let) 

56 Beständig Josef, nar. 29.1.2017 PTH Touch Your Dream Superior World        1. 

57 Teodor Ruth, nar. 22.05.2016 FTOYP-Č , Lillien Kajpeto                                2. 

   

 

Mladý vystavovatel (13 - 17 let) 

58 Jitka Petrů, 8.7.2008,  FTOYS, Bacardi Silver z Kouzelné říše             1. 

 

Mladý vystavovatel (nad 17 let) 

59 Jan Ruth, 18.11.1988 FTOYP-Č, Lillien Kajpeto                                  N 

 

Pár psů 

60 
Bond Silver z Kouzelné říše  Jitka Petrů, PUDL TOY STŘÍBRNÝ                 1. 
Bacardi Silver z Kouzelné říše 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Katalog výstavy 
        

 Pudl – PSI 

1 PUDL  TOY  BÍLÝ Třída: mladých - psi 

  FREEZE MAX Kingdom Of Our Dreams nar. 25.03.2023  reg. PKR.IX-101411  
o: Irsona Gallileo For KINGDOM OF OUR DREAMS  m: Victory KINGDOM OF OUR DREAMS    

ch: Milka Sakan m: Monika Panfil V1 CAJC JKCCH 

        

2 PUDL  TOY  ČERNÝ Třída: vítězů - psi  
Sublime Magicstar des petites stars D'annemos nar. 9.6.2024  reg. CMKU/P/22964/-22/21  
o: Magicstar OXFORD  m: OXANE des petites stars D'annemos 

ch: Anne-Marie Moscioni m: Šárka Doležalová V1 CAC CHKCHé 

3 PUDL  TOY  HNĚDÝ Třída: mezitřída  psi  
Ch. YAVNIY LIDER nar. 19.01.2023 reg. CMKU/P/23872/-23/23  
o: IRINE LIFE OSKAR m: GINGER 

ch: SHISHKINA YULIA m: Zuzana Vršecká V1 CAC KCH 

        

4 PUDL  TOY  STŘÍBRNÝ Třída: mladých - psi  
Bond Silver z Kouzelné říše nar. 05.05.2023 reg. CMKU/P/23777/23   
o: Silver Joker Batman  m:  

ch: Jitka Petrů m: Jitka Petrů V1 CAC JKCH  

        

5 PUDL  TOY  STŘÍBRNÝ Třída: vítězů - psi  
Silver Joker Batman nar. 23.10.2021 reg. CMKU/P/23112/-22/21  
o: Silver Joker Whitw T.Rex m: Silver Joker Actrice 

ch: Gyula Sárközy m: Zuzana Vršecká V1 CAC CHKCH 

        

6 PUDL  TRPASLIČÍ  BÍLÝ Třída: štěňat - psi  
HARRINGTON Dorly Snowflake Fell nar. 06.01.2024 reg. CMKU/P/24203/24  
o: BOLERO Eve´s Little Dancer m: C.I.B. JUTTA Darcy Vargas (FCI) 

ch: Miluše Rýznarová m: Miluše Rýznarová V1 DKCH 

        

7 PUDL  TRPASLIČÍ  ČERNÝ Třída: vítězů - psi  
Caleb Top Narcis nar. 01.05.2019 reg. CMKU/P/20971/19/22  
o: Touch Your Dream Superior World m: Utopia Top Narcis 

ch: Zuzana Vršecká m: Lucie Menclová V1 CAC CHKCH 

        

8 PUDL  TRPASLIČÍ  STŘÍBRNÝ Třída: dorost - psi  
Cedrik Chico Silver Kingdom nar. 21.11.2023 reg. ČLP/P/24156  
o: Starshooter The Beautuful Grey of Marysa m: Blue Energy Silver Kingdom 

ch: Chundeláková Jana m: Malínská Daniela  V1 DKCH 

        

9 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: mezitřída - psi  
Beid Ioanarriqes nar. 04.07.2022 reg. ČLP/P/23278  
o: Gwidon Istna Cud m: Queen Of Ice Yrtep 

ch: Helena Husáková m: Klára Konrády  V2 R-CAC 

10         
Bentley Sorore nar. 14.09.2022 reg. ČLP/P/23378  



 

 

o: Etienne Enzo Coeur de Moravie m: Reward Of Love Yrtep  
ch: Soňa Rejmánková m: Lenka Máchova V1 CAC KCH  

        

11 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: veteránů  psi  

Etienne Enzo Coeur de Moravie nar. 07.04.2015 reg. CMKU/P/18681/15/16  
o: Aux Yeux Noirs Visky m: GRAND FINALY Yrtep  
ch: Renata Welterová m: Klára a Renata Welterová V1 CAC VKCH  

        

12 PUDL  STŘEDNÍ ČERNÝ Třída: čestná - psi  
Fábio Royal Dancer nar. 31.01.2024 reg. CMKU/P/20146/18  
o: Mathias Přeloučská pečeť m: Xanatha Bohemia Timothi  
ch:  Janka Dvořák Majerčinová ch: Marie Turková N  

13         
Rebel  Black Neraka nar. 27.10.2018 reg. CMKU/P/20666/18/22 

 

o: Deleite De Nigromanta m: Noblesse Black Neraka  

ch: Kateřina Hudcová m: MUDr. Jana Lošanová V1 MKCH  

        

14 PUDL  STŘEDNÍ STŘÍBRNÝ Třída: mladých - psi  
Kay Gris Coeur De Moravie nar. 05.08.2023 reg. CMKU/P/23907/23 

 

o: Olymbinar's Commodore m: Chloé Gris Coeur De Moravie 

ch: Renata Welterová m: Barbora Bittnerová V1 CAJC JKCH 

        

15 PUDL  STŘEDNÍ STŘÍBRNÝ Třída: otevřená - psi  
Olymbinar's Commodore nar. 15.01.2022 reg. CMKU/P/23109/-22/22/23 

 

o: YAMIT MUSKAT KOREA KASSEL m: OLYMBINAR'S COMMODORE 

ch: Henni Lehtiranta ch: Klára a Renata Welterová V1 CAC KCH 

        

16 PUDL  STŘEDNÍ  PLAVÝ-ČERVENÝ Třída: otevřená - psi  
Grand Gaspi Carský monarcha nar. 21.04.2021 reg. CMKU/P/22197/21 

  

o: Maverick Esculap Surprime m: Emily Erin Red Carský monarcha 

ch: Irena Kuželová m: Veronika Kejhová V1 CAC KCH 

        

17 PUDL  VELKÝ BÍLÝ Třída: Mladých  - psi  
Black Panther Royal Karamelka nar. 26.06.2023 reg. ČLP/P/23825 

 

o: Jasenak Federal Agent m: Afrodithé Royal White Magic  

ch: Barbora Charamzová m: Pučelíková Martina V1 CAJC JKCH  

        

18 PUDL  VELKÝ BÍLÝ Třída: otevřená - psi  
Aaron White Treasure BeRebel nar. 06.11.2021 reg. V řízení 

 

o: Samarcanda Stolen Secret m: Jasenak Zora Magic White 

ch: I. Fekete m: Ing. Lenka Szczypka Trmalová V1 CAC KCH 

        

19 PUDL  VELKÝ BÍLÝ Třída: vítězů - psi  
Alvin Green Royal Karamelka nar. 18.10.2021 reg. ČLP/P/22720 

 

o: Jasenak Federal Agent m: Afrodithé Royal White Magic 

ch: Barbora  Charamzová m: Pučelíková Martina V1 CAC KCH 

        

20 PUDL  VELKÝ STŘÍBRNÝ Třída: dorost - psi  
Chenox Banzette nar. 01.10.2023 reg. CMKU/P/23987/23 

 

o: Swanline's Underneath Purple Rain m: Calanthé Banzette My Waimea  



 

 

ch: Hana Kašparová m: Lenka Felberová V1 DKCH 

        
  PUDL – FENY 

21 PUDL  TOY  BÍLÝ Třída: dorostu  feny  
Gossip girl, shhh! Mahene Farm nar. 26.11.2023 reg. CMKU/P/24145/23  

o: Walter Scott Gently Born m: Bing Bang  in Universe Mahene Farm  
ch: Nedbal Miloš m: Petra Chmelíková V1 DKCH  

        

22 PUDL  TOY  BÍLÝ Třída: mezitřidá  feny  
Greisy Bella - Danado nar. 25.09.2022 reg. CMKU/P/23399/22 

 

o: Dandelion  Eve's Little Dancer m: Anabell  Canne de Bella 

ch: Dana Doušová m: Petra Chmelíková V1 CAC KCH 

        

23 PUDL  TOY  BÍLÝ Třída: otevřená  feny  
Eimmi White Terrako of Bohemia nar. 08.10.2022 reg. ČMKU/P/23421/22   

o: Mailly Z White z Černobílého snu m: Sorren White Veselý Lotrando  

 ch: Rakovcová Tereza m: Rakovcová Tereza V1 CAC KCH  

        

24 PUDL  TOY  STŘÍBRNÝ Třída: mladých  feny  
Bacardi Silver z Kouzelné říše nar. 05.05.2023 reg.  CMKU/P/23778/23  
o: Silver Joker Batman m: Amy Silver z Kouzelné říše  V1 CAJC JKCH  
ch: Jitka Petrů m: Jitka Petrů  

        

25 PUDL  TOY  PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: otevřená  feny  
Lillien Kajpeto nar. 04.10.2021 reg. ČLP/P/22698 

 

o: ZOLOTO ELDORADO m: ELIZABETT KAJPETO 

ch: Kajuková Petra m: Bc. Tereza Ruth V1 CAC KCH 

        

26 PUDL  TOY  PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: mladých  feny  
Beauty of Victorygold  nar. 27.1.2022 reg. ČLP/P/23381   

o: Magical Tatu Brendon  m: Rouge Impair Beatrice Montmirail  

 ch: Féhérne Jancsa Viktória m: Kajuková Petra N  
        

27 PUDL  TRPASLIČÍ BÍLÝ Třída: otevřená  feny  

GARNET STAR Dorly Snowflake Fell nar. 28.10.2022 reg. CMKU/P/23413/22 
 

o: BOLERO Eve´s Little Dancer m: C.I.B. JUTTA Darcy Vargas (FCI) 

ch: Miluše Rýznarová m: Miluše Rýznarová  V1 CAC KCH 

        

28 PUDL  TRPASLIČÍ BÍLÝ Třída: vítězů  feny  
JUTTA Darcy Vargas (FCI) nar. 17.10.2018 reg.  CMKU/P/-18/18/20  
o: Fernando La petite beauté (FCI) m: Vita von Darcy Vargas  
ch: Grit Robitzsch m: Miluše Rýznarová V1 CAC MKCH  

        

29 PUDL  TRPASLIČÍ BÍLÝ Třída: čestná  fena  
Lauren Lucien Ivemon nar. 03.03.2020 reg. ČMKU/P/21400/20 

 

o: Lucien White Veselý Lotrando m: Arianna Soumrak 

ch: Grossová Hana m: Grossová Hana V1 MKCH 

 

 

        



 

 

 

  
30 PUDL  TRPASLIČÍ ČERNÝ Třída: mezitřída  fena  

Daenearys Pražský Cyrano nar. 30.09.2022 reg. CMKU/P/23392/22 
 

o: Dark Groot Černý Křišťál m: Constance Bohemia Black Star 

ch: Irena Hloucalová, m: Adriana Kocmánková  N 

        

31 PUDL  TRPASLIČÍ ČERNÝ Třída: vítězů  feny  
Ch.Ufanía z Koloru nar. 06.12.2020 reg. ČLP/P/21929 

 

o: C.I.B.Charmeurhusets Bond No.9 of Envy m: Mafia z Koloru 

ch: Vlasta Grünfeldová m: Vlasta Grünfeldová V1 CAC CHKCH 

        

32 PUDL  TRPASLIČÍ HNĚDÝ Třída: vítězů  feny  
Olivia Choco Bellis Minor nar. 12.09.2020 reg. ČLP/P/21827/23  
o: Touch Your Dream Superior World m: Happy Choco Bellis Minor  
ch: Lucie Menclová m: Lucie Menclová V1 CAC CHKCH  

        

33 PUDL  TRPASLIČÍ STŘÍBRNÝ Třída: štěňat  feny  
Hazel The Spirit of Silverhill nar. 30.12.2023 reg. v registraci 

 

o: Happy  Little Bear Seth m: Savannah The Spirit of Silverhill  

ch: Renata Flig m: Zuzana Egerová V1 DKCH 

        

34 PUDL  TRPASLIČÍ STŘÍBRNÝ Třída: otevřená  feny  

Bessi Lady z Udolí Divoké Orlice nar. 23.04.2022 reg. CMKU/P/23030/22 
 

o: Love Song  The Beatiful Grey of Marysa m: Haydé Grey Sakké 

ch: Břízová Zdenka m: Ševčiková Svatava V1 CAC KCH 

        

35 PUDL  TRPASLIČÍ STŘÍBRNÝ Třída: vítězů  feny  
GRACE Silver z Racheru nar. 11.11.2019 reg.  CMKU/P/21276/19 

 

o: ZAPPI Adia Avi m: XARINA vom Tropical 

ch: Peterková Radka m: Peterková Radka V1 CAC CHKCH 

        

36 PUDL  TRPASLIČÍ PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: mladých  feny  
Fuji Ni-No Friend nar. 04.04.2023 reg. CMKU/P/23945/-23/23  

o: Dairish PRADO m: Diamond Starlight GEORGINA  
ch: Nina Sališová m: Ing. Martina Mrázová V1 CAC JKCH  

        

37 PUDL  TRPASLIČÍ PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: mezitřída  feny  
Bibiana Lady od Stoličné hory nar. 23.09.2021 reg. CMKU/P/22627/21 

 

o: Paul MCCARTNEY Earl´s Legenda m: Violete Lolu Magdalensis 

ch: Eva Černobilová m: Eva Černobilová V1 CAC KCH 

        

38 PUDL  TRPASLIČÍ PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: otevřená  feny  
Cherri Art Corona Borealis nar. 21.06.2021 reg. CMKU/P22444 

 

o: Gerry Paganiniho symfonie m: Ysabella Corona Borealis 

ch: Eva Křížová m: Eva Křížová V1 CAC KCH 
      

39 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: mladých  feny  

Voila Victoria Yrtep nar. 11.12.2022 reg. ČLP/P/23510 
 

o: Bedingfield Sariante Javier Bardem m: Oppium White Yrtep  



 

 

ch: Petra Kučerová m: Petra Kučerová V1 CAC JKCH 

40 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: mezitřída  feny  
Dajana White Terrako of Bohemia nar. 19.7.2022 reg. CMKU/P/23266/22 

 

o: Unique Kiss Arcanus Iliria m: Revolution In White Yrtep 
 

ch: Rakovcová Tereza m: Rakovcová Tereza V1 CAC KCH 
 

        

41 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: otevřená  feny  

Bellatrix Ioanarriqes nar. 4.7.2022 reg. ČLP/P/23280 
 

o: Gwidon Istny Cud m: Queen of Ice Yrtep 

ch: Husáková Helena m: Böhmová Petra V1 CAC KCH 

        

42 PUDL  STŘEDNÍ BÍLÝ Třída: veteránů  feny  
Oppium White Yrtep nar. 30.12.2015 reg. ČLP/P/18993 

 

o: Anton m: C.I.B. Chic Snowflake Yrtep 

ch: Petra Kučerová m: Petra Kučerová V1 CAC VKCH 

        

43 PUDL  STŘEDNÍ ČERNÝ Třída: dorost  feny  
Mercedes Corona Borealis nar. 28.11.2023 reg. CMKU/P/24160/23 

 

o: Caspien Bohemia Charmant´s m: Walkýra Corona Borealis 

ch: Eva Křížová m: Lucie Křížová VN1 DKCH 

        

44 PUDL  STŘEDNÍ STŘÍBRNÝ Třída: mladých  fena  
Karin Gris Coeur de Moravie nar. 05.08.2013 reg. CMKU/P/23909/23  
o: Olymbinar's Commodore m: Chloé Gris Coeur de Moravie  

ch: Renata Welterová m: Klára a Renata Welterová V1   

        

45 PUDL  STŘEDNÍ PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: otevřená  fena  
Maggie Gold Bryvilsár nar. 18.12.2021 reg. CMKU/P/22781/21 

 

o: Xamu El Aureus Ytaner m: Dorothy Gold Bryvilsár 

ch: Jana Kudrnáčová m: Iveta Židová V1 KCH 

        

46 PUDL  STŘEDNÍ PLAVÁ – ČERVENÁ Třída: vítězů  fena  
Dei Gloria Chrysí Ytaner nar. 04.02.2021 reg. CMKU/P21992 

 

o: C.I.B. Maverick Esculap Surprime m: C.I.B. Yo Hannah Aurea Ytaner 

ch: Renata Smyčková m: Ranata A Jolana Smyčkovy V1 CAC CHKCH 

        

47 PUDL  VELKÝ ČERNÝ Třída: dorost  fena  
Brixy Bohemia Black Angel nar. 10.09.2023 reg ČLP/P/23963 

 

o: Crusader The Great One m: Abigeil Moravian Felicity 

ch: MUDr. Ilona Kolářová m: MUDr. Ilona Kolářová VN1 DKCH 

48         
Freya Majestic Mundulia nar. 09.09.2023 reg. ČLP/P/23280  
o: Adar La Forza del destino m: Anarosa Majestic Mundulia  
ch: Adéla Váňová m: MUDr.Rudolf Špaček, PhDr.Jindra Špačková VN2  

        

49 PUDL  VELKÝ ČERNÝ Třída: čestná  feny  
Abigail Moravian Felicity nar. 23.07.2018 reg. ČLP/P/23963 

 

o: Crusader The Great One m: Abigeil Moravian Felicity 

ch: Bc. Alena Fričová m: Ilona MUDr. Kolářová V1 MKCH 

         



 

 

  

50 PUDL  VELKÝ STŘÍBRNÝ Třída: dorost  feny  
Chantei Banzette nar. 01.10.2023 reg. ČMKU/P/23990 

 

o: Swanline’s Underneath Purple Rain m: Calanthé Banzette My Waimea 

ch: Hana Kašparová m: Hana Kašparová V1 DKCH 

        

51 PUDL  VELKÝ STŘÍBRNÝ Třída: mezitřída  feny  
Haneen My Waimea nar. 29.01.2023 reg. ČLP/P/23797  
o: Džafar La Storia Infinita m: Audrey My Waimea  
ch: Mgr. Jana Trägnerová m: Mgr. Jana Trägnerová V1 CAC KCH  

        

52 PUDL  VELKÝ STŘÍBRNÝ Třída: otevřená  feny  
Dominica My Waimea nar. 28.08.2020 reg. ČLP/P/21718 

 

o: Delovely's Leonardo m: Atami Ochi Chernye 

ch: Mgr. Jana Trägnerová m: Mgr. Jana Trägnerová V2 R-CAC  

53         
Kyrra ze Stříbrné galaxie nar. 04.08.2021 reg. ČLP/P/22520 

 

o: Jasttin ze Stříbrné galaxie m: Asanta Ulminesco 

ch: Miroslava Náglová m: Markéta Nováková V1 CAC KCH 

        

54 PUDL  VELKÝ PLAVÁ-ČERVENÁ Třída: otevřená  feny  
Aylin Pulchra Canis nar. 10.03.2022 reg. CMKU/P/22948/22 

 

o: Geoffrey Red z Bretfeldova paprsku m: D'Aischa di Zucchero 

ch: Šimoníková Kateřina m: Marie Sajfrtová V1 CAC KCH 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Kudrnatý vícebarevný pes  - PSI 
 

55 KVP TRPASLIČÍ ČERNOBÍLÝ Třída: čestná - psi   

Ch. Awali Nyota Czech nar. 6.7.2019 reg. ČLP/PV/Nreg/1434 

o: Turin s Izjuminkoi Juliany m: Ch. Chelzi Tiny Harlekin Wild Angel 

ch: Říhová Anna m: Beranová Dagmar V1 MKCH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Noví šampioni:   

Čestný šampion KPaChP Trpasličí bílá fena 

GCh., ChČR, ClubCh. Lauren Lucien Ivemon maj: Hana Grossová 

  

Šampion KPaChP Střední plavá-červená fena 

Maggie Gold Bryvilsár maj: Iveta Židová 

  

Šampion KPaChP Střední černý pes 

GCh. Ch. Rebel Black Neraka maj: MUDr. Jana Lošanová 

 

 
 
 
 



 

 

 

Seznam vystavovatelů 
 

Katalogové číslo Příjmení a jméno vystavovatele 

9. Beranová Dagmar 

15. Bittnerová Barbora 

41. Böhmová Petra 

37. Černobilová Eva 

8. Daniela Malínská 

2. Doležalová Šárka 

33. Egerová Zuzana 

21. Felberová Lenka 

29. Grossová Hana 

31. Grünfeldová Vlasta 

22., 23. Chmelíková Petra 

50. Kašparová Hana 

17. Kejhová Veronika 

30. Kocmánková Adriana 

47., 49. Kolářová Ilona 

10. Konrády Klára 

38. Křížová Eva 

43. Křížová Lucie 

39., 42. Kučerová Petra 

14. Lošanová Jana 

11. Máchova Lenka 

7., 32. Menclová Lucie 

36. Mrázová Martina 

53. Nováková Markéta 

1. Panfil Monika 

4., 25. Petrů Jitka 

18., 20. Pučelíková Martina 

35. Radka Peterková 

24., 40. Rakovcová Tereza 

26. Ruth Tereza 

6., 27., 28. Rýznarová Miluše 

54. Sajfrtová Marie 

46. Smyčkovy Ranata a Jolana 

19. Szczypka Trmalová Lenka 

34. Ševčiková Svatava 

48. Špačkovi Rudolf a Jindra 

51., 52. Trägnerová Jana 

13. Turková Marie 

3., 5. Vršecká Zuzana 

12., 16., 44. Welterová Klára a Renata 

45. Židová Iveta 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


